

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - 2 ZL05 - MNP

Stavba : 2018
Kanalizace Dolní Újezd, Skoky, Staměřice- II.etapa

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Ostatní a vedlejší náklady		1,00	0,00
Inženýrský objekt		1,00	
SO 01 Splašková kanalizace-II.etapa	827.2.1.1	4,00	-75 876,75
Celkem za stavbu			-75 876,75

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	-75 876,75
DPH 21 %	-15 934,12
Celkem za stavbu s DPH	-91 810,87

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	0,00
11	Přípravné a přidružené práce	0,00
4	Vodorovné konstrukce	0,00
5	Komunikace	0,00
8	Trubní vedení	-75 876,75
91	Doplňující práce na komunikaci	0,00
99	Staveništní přesun hmot	0,00
M23	Montáže potrubí	0,00
VN	Vedlejší náklady	0,00
ON	Ostatní náklady	0,00
Cena celkem		-75 876,75

Stavba :	2018	Kanalizace Dolní Újezd, Skoky, Staměřice- II.etapa	
Objekt :	SO 01	Splašková kanalizace-II.etapa	JKSO : 827.2.1.1

Rekapitulace stavebního objektu - 2_ZL05 - MNP

Zákl. údaje **SO 01**
Splašková kanalizace-II.etapa

Třídník stavební 827 Vedení trubní dálková přípojná
827.2 Kanalizace trubní

827.2.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu

827.2.1.1 novostavba objektu

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Kanalizační stoky	-58 696,40
02	Odbočky na stokách	-17 180,35
03	Úprava komunikací krajských	
04	Úprava komunikací místních	
	Celkem objekt SO 01	-75 876,75

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-75 876,75
DPH	21 %	-15 934,12
Celkem za objekt s DPH		-91 810,87

Rekapitulace soupisu 01 Kanalizační stoky

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	
11	Přípravné a přidružené práce	
4	Vodorovné konstrukce	
5	Komunikace	
8	Trubní vedení	-58 696,40
91	Doplňující práce na komunikaci	
99	Staveništní přesun hmot	
M23	Montáže potrubí	
	Celkem soupis 01	-58 696,40

Rekapitulace soupisu 02 Odbočky na stokách

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	
11	Přípravné a přidružené práce	
4	Vodorovné konstrukce	
5	Komunikace	
8	Trubní vedení	-17 180,35
91	Doplňující práce na komunikaci	
99	Staveništní přesun hmot	
	Celkem soupis 02	-17 180,35

Rekapitulace soupisu 03 Úprava komunikací krajských

Stavební díl		Cena (Kč)
11	Přípravné a přidružené práce	
5	Komunikace	
91	Doplňující práce na komunikaci	
99	Staveništní přesun hmot	
	Celkem soupis 03	0,00

Rekapitulace soupisu 04 Úprava komunikací místních

Stavební díl		Cena (Kč)
11	Přípravné a přidružené práce	
5	Komunikace	
91	Doplňující práce na komunikaci	
99	Staveništní přesun hmot	
	Celkem soupis 04	0,00

Položkový soupis prací a dodávek - 2_ZL05 - MNP

S:	2018	Kanalizace Dolní Újezd, Skoky, Staměřice- II. etapa
O:	SO 01	Splašková kanalizace-II. etapa
R:	01	Kanalizační stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Výskyt položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	8	Trubní vedení				-58 696,40		
		894 4 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,						
1	894411121R00	...s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN přes 200 do 300 mm	kus	-4,00000	6 560,00	-26 240,00	827-1	SOD SO 01.01, p.č. 70
2	5922434900T	Prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm, TBW-Q.1 63/12, TBW-Q.1 63/12	kus	-4,00000	222,30	-889,20		SOD SO 01.01, p.č. 79
3	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	-4,00000	1 436,90	-5 747,60	SPCM	SOD SO 01.01, p.č. 80
4	59224362.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50	kus	-4,00000	1 756,30	-7 025,20	SPCM	SOD SO 01.01, p.č. 83
5	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	-4,00000	4 698,60	-18 794,40	SPCM	SOD SO 01.01, p.č. 84

Položkový soupis prací a dodávek - 2_ZL05 - MNP

S:	2018	Kanalizace Dolní Újezd, Skoky, Staměřice- II. etapa
O:	SO 01	Splašková kanalizace-II.etapa
R:	02	Odbočky na stokách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Výskyt položky
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	8	Trubní vedení				-17 180,35		
1	871353121R00	...DN 200 mm	m	-17,10000	23,90	-408,69	827-1	SOD SO 01.02, p.č.58
		877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu, 877 35-31 odbočných						
2	28611264.AR	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 7,30 mm; l = 3000,0 mm Materiál trub plnostěnný homogenní bez jakýchkoliv příměsí a bez použití granulátů z recyklátů	kus	-5,87100	1 287,90	-7 561,26	SPCM	SOD SO 01.02, p.č.65
3	28651713.AR	odbočka PP; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 200 mm; hladká, hrdlovaná; spoj násuvný; DN 250,0 mm; DN2 200 mm	kus	-4,00000	1 287,90	-5 151,60	SPCM	SOD SO 01.02, p.č.67
4	286971678R	dno šachetní s výkyvnými hrdly; průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 619 mm; š = 478 mm; h = 638 mm; DN žlabu 200 mm	kus	-4,00000	1 014,70	-4 058,80	SPCM	SOD SO 01.02, p.č.71